Na dzień 30 czerwca 2025 r. istniały zabezpieczone, na okaziciela obligacje serii F Redan SA wyemitowane

w dniu 10 sierpnia 2018 r. o wartości nominalnej pozostałej do wykupu w wysokości 3,75 mln zł. Szczegółowo

obligacje te zostały opisane w Skróconym Półrocznym Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym Grupy

Redan za pierwsze półrocze 2025 w nocie 15.

W 1 półroczu 2025 r. spółki z Grupy Redan nie wyemitowały kapitałowych papierów wartościowych.

6.11.2 Akcjonariusze posiadający ponad 5% głosów na WZA

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5%

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu okresowego wraz ze

wskazaniem liczby akcji posiadanych przez te podmioty, procentowego udziału tych akcji w kapitale

zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz procentowego udziału tych akcji w ogólnej liczbie głosów

na walnym zgromadzeniu, a także wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji

emitenta w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego.

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Redan SA w likwidacji za pierwsze półrocze 2025 r.

Strona 11 z 15

Tabela nr 9. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji Redan na dzień przekazania

niniejszego raportu okresowego.

Podmiot Siedziba Liczba akcji
% posiadanego

kapitału
Liczba głosów

% posiadanych
praw głosów

Radosław Wiśniewski  Polska 13 981 345 39,15% 18 686 144 45,85%

Piengjai Wiśniewska (z Ores Sp. zo.o.) Polska 9 094 298 25,47% 9 094 299 22,31%

Pozostali akcjonariusze uczestniczący
z porozumieniu z dnia 9 maja 2016 (
Teresa Wiśniewska)*

Polska 140 000 0,39% 140 000 0,34%

free float   12 493 601 34,99% 12 838 801 31,50%

Razem   35 709 244 100,00% 40 759 244 100,00%

*Opis zawartego porozumienia akcjonariuszy:

W dniu 09 maja 2016 r. akcjonariusze – m.in. Pan Radosław Wiśniewski, Pani Piengjai Wiśniewska oraz Pani

Teresa Wiśniewska, zawarli porozumienie dotyczące m.in. zgodnego głosowania przez te podmioty na

walnym zgromadzeniu Spółki, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie

publicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1382, ze zm.).

Od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego  nie nastąpiły w powyższym zakresie żadne zmiany.

6.11.3 Stan posiadania akcji Redan oraz akcji i udziałów w jednostkach zależnych przez członków